
 

 

  

Istituto Comprensivo “ERCOLANO 5 - Iovino – Scotellaro” - 

Direzione e Segreteria::  

C/O Sede via Cuparella, 2 -  80056 ERCOLANO  Tel: 081 732 17 21 – Fax: 081 739 08 41 

Sede distaccata: 1a Traversa Via IV Novembre, 80056 ERCOLANO Tel/Fax: 081739 49 47 

Cod. Fiscale 95170130637– cod. mec.: naic8db003  

e-mail:naic8db003@istruzione.it  -      sito internet:  www.iovinoscotellaro.edu. it 

Scuola Certificata dal Polo Qualità di Napoli secondo la NORMA UNI-EN ISO 9004:2009 
 

NELLA SCUOLA VENGONO ATTUATI PIANI COFINANZIATI DAI FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

 
Prot. n. 113/04/05 

Ercolano, 10/01/2019 

 
SPETT.LE DITTA 

SIRIO S.R.L. 

Cercola (NA) 

 

All'ALBO- on line dell'istituto 

Al Sito web 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva della gara per l'affidamento del servizio mensa del Progetto 10.2.2A –  

FSEPON-CA-2017-143 “STUDIANDO…LE STELLE …ARRIVERO’ IN ORIENTE”  

per la Scuola Primaria e Secondaria di I Grado. 

   CIG:  Z80265AFA2 - CUP : E37I17001900007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Determina Dirigenziale prot. n. 6415 del 18/12/2018; 

VISTA  la lettera di invito prot. n. 6490 del 21/12/2018, a presentare migliore offerta per il servizio mensa per il 

progetto di cui all’oggetto; 

VISTO  il Decreto L.vo n. 50 del 18/04/2016; 

VISTI  i verbali n. 1 prot. 6520 del 28/12/2018 e n. 2 prot. n. 9 del 03/01/2019, redatti dalla Commissione di 

valutazione delle offerte pervenute;  

VISTA  la regolarità della procedura ai fini dell’espletamento della gara; 

VISTO  il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 10 del 03/01/2019; 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti; 

CONSIDERATO  anche il nuovo Regolamento di Contabilità delle Scuole, Decreto n. 129 del 28/08/2018.  

 

DECRETA 

 

L'aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio mensa per il Progetto 10.2.2A – FSEPON-CA-2017-143 

“STUDIANDO…LE STELLE …ARRIVERO’ IN ORIENTE” per la Scuola Primaria e Secondaria di I Grado. 

Alla presente aggiudicazione definitiva seguirà la stipula del contratto, alle condizioni previste nella lettera d’invito prot. 

n. 6490 del 21/12/2018 e dell’offerta tecnico-economica prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

Del presente atto verrà data informazione al primo Consiglio d’Istituto. 

Pubblicizzazione: 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 

• Pubblicazione all’Albo Pretorio del sito internet dell’Istituto Comprensivo Ercolano 5 Iovino Scotellaro; 

• Pubblicazione sul sito web dell'Istituto all'indirizzo www.iovinoscotellaro.edu.it; 

• Inviato, a mezzo PEC, alla Ditta SIRIO SRL. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Todisco 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 

comma 2 del d.lgs n.39/1993. 


